
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objedrrávka ěí.slo: 2578L4L

V Úvalu 84 ID : 264225
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 04.o1.2ol8

rčo: ooo64-203
DIČ: czOOO642Og Dodajatel: TeJ.:

Fax:
ABIONIC s.r.o.
Na Zderaze L7O2/L2
12000 Praha 2

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM El{ Motol
Kom{rnilcaění uzel -2D

Přejímka zboží po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00 , pá 5:O0_15:0O

-Objedrráváme u Vás:
2L54/Ot K].inika ušní, nosní, krění VK 2. LF a E'tiI Motol sekretariát

( 180001400)

\,Woor:Eú&

Název Poěet
1 Kochleární implantát HiRes ULTRiA, procesor Naida CT

Q70, elektroda MidScala
álKs

2Ks

L60922
Celkem bez da,ně:
Celkem s daní:

i

900 869,57
1036 000,00

( (rNT2 64225r,)

Ť

Dodávaný materiá]. musí být v sou].adu se zákony 22/\997 Sb. a 268/2OL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musj. splňovat vŠechny náleŽitosti dané zákonem ě.2g5/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň §e zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo našj. objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaame obratem o zaslání. akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 od,st.1
zákona 4. 34CI/2l/5 sb, o registru smJ.uv.
Není-li dohodrruto jinak, považujte objedrrávku nevlrřízenou do jedrroho měsíce
za zrušenouj
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (é.89/2oL2 sb.)


